
Den gamla förskolan är nu endast ett minne blott, när Uffes pizzeria öppnar. Foto: Camilla Lagerman
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När förskolan Grönsiskan stängde sina dörrar för sista gången i början av
året, påbörjades en helt ny resa för dess gamla lokaler. Efter otaliga timmars
hårt slit får Hagaberg snart sin första egna restaurang, när Uffes pizzeria
öppnar på torsdag. - Jag har ju hållit på med det här sedan jag var 16 år
gammal, det är det här jag brinner för, berättar Uffe Kocamaz.

Medan de sista bitarna faller på plats ser Uffe Kocamaz fram emot premiäröppningen av
sin egen pizzeria på torsdag. Det har krävts mycket arbete för att förvandla det som en
gång var en förskola till en restaurang.



Uffe har sin bakgrund i Stockholm, där han är född och uppvuxen. Här hittade han även
passionen för matlagning, där ett flertal olika restauranger blev hans arbetsplats genom
åren. Kärleken tog honom vidare till Göteborg under några år, innan han slutligen
hamnade i Lindesberg. Efter cirka åtta år på Meritor kände han dock att glöden för
matlagning var för stor, och han bestämde sig för att satsa.
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– Jag är utbildad kock inom svensk husmanskost men jag har jobbat i både italienska
och turkiska kök. Jag har ju hållit på med det här sedan jag var 16 år gammal, det är det
här jag brinner för, berättar han.

Med några få dagar kvar till premiären går Uffe igenom alla detaljer, för att inget ska
missas eller lämnas åt slumpen. Han visar också sin meny, där han förutom pizza även
kommer servera gratinerad pasta och langos.
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– Jag kommer ha en något mindre meny, men jag satsar på kvalitet. Den största
skillnaden på mina pizzor jämfört med många andra, är att jag använder tipomjöl. Det
blir en helt annan smakupplevelse, förklarar han.

För att underlätta så mycket som möjligt kommer man inom kort kunna beställa sin mat
digitalt, antingen genom att scanna en QR-kod eller besöka hemsidan.

– Det blir enklare, både för kunden och för mig. Jag har alltid haft kompanjoner innan,
nu är jag ensam, det är en helt annan sak. Man är ju lite nervös, skrattar Uffe.

Uffes pizzeria öppnar på torsdag 17 juli, i före detta förskolan Grönsiskans lokaler på
Björkhyttevägen 67C.
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